ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	16.02.2018 № 533
О внесении изменений в Состав административной комиссии Рузского
городского округа Московской области, утвержденный постановлением Главы
Рузского городского округа от 30.01.2018г. №307
(с изменениями от 01.02.2018г. №354)
В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, Законом Московской области «Об
административных комиссиях в Московской области, Законом Московской области
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образовании
Московской области отдельными государственными полномочиями Московской
обласш по созданию административных комиссий»; Законом Московской области
«О внесении изменений в Закон Московской области «Кодекс Московской области
об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, постановляю:
1. Состав административной комиссии Рузского городского округа
Московской области, утвержденный постановлением Главы Рузского городского
округа от 30.01.2018г. №307 «Об утверждении Положения об административной
комиссии Рузского городского округа Московской области и Сослана
административной комиссии Рузского городского округа Московской области» (с
изменениями от 01.02.2018г. №354) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя 1 лавы администрации Рузского городского округа В.Н. Мочалову.
 Глава городского округа                                                                                  М.В. Тарханов

             УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением Главы
Рузского городского округа
от  _16.02.2018__ № 533

СОСТАВ
административной комиссии Рузского городского округа
Московской
области
Мочалова В.Н.	- Заместитель Главы администрации Рузского
городского округа (председатель комиссии)
Урман Л.А. - заместитель Главы администрации Рузского городского
округа (заместитель председателя комиссии)
Константинов С.И. - начальник ТУ Городское (член комиссии)
Милаев В.И. - начальник ТУ Восточное (член комиссии)
Толкачев Г.А. - начальник ТУ Западное (член комиссии)
Корчунова С.Е. - заместитель Начальника ТУ Городское (член
комиссии)
Моисеева Е.Р. - начальник отдела экологии и природопользования (член
комиссии)
Федотова О.В. - начальник отдела по созданию комфортной среды и
общественного пространства Управления благоустройства (член комиссии)
Яшкова Е.Т. - ведущий специалист отдела по созданию комфортной
среды и общественного пространства Управления благоустройства
ответственный (секретарь комиссии).